*1073200854*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立屏東大學　函

地址：屏東市民生路4-18號

傳　　真：(08)7234406

聯 絡 人：張佳玲　08-7663800　#35502

電子郵件：lingo0605@mail.nptu.edu.tw

受文者：臺南市中西區永福國民小學

發文日期：中華民國107年10月16日

發文字號：屏大人文字第1073200854號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明(海報.jpg、1-1研討會報名表.odt、1-2論文格式.odt、1-3著作授權書.p

df、2「2018藝術與設計國際創作展」報名簡章.odt)

主旨：本校人文社會學院視覺藝術學系辦理「2018藝術與設計國

際研討會暨創作展」即日起論文徵稿與作品徵件，敬請惠

予公告並鼓勵貴校師生踴躍賜稿或送件參賽，請查照。

說明：

一、旨揭資訊如下：

(一)為增進國內藝術與設計創作水準與交流，整合國內外藝

術與設計相關大學、高中、國中、國小與藝術與產業單

位，共同舉辦跨國與跨學制的年度藝術與設計研討會暨

創作展。

(二)國際研討會舉辦日期：107年12月6日(星期四)上午9時

至下午5時，地點於本校林森校區表演廳。

(三)國際創作展開幕暨頒獎日期：107年12月7日(星期五)上

午9時至下午2時30分，地點於本校林森校區六愛樓展覽

廳。

二、徵稿事項：

(一)論文徵稿及作品徵件截止日期：107年11月9日（星期五

）下午5時30分。(徵稿報名詳附件1-1、1-2、1-3)

7

26

第2頁，共2頁

裝

訂

線

(二)參賽作品徵件類別：「西畫類」、「書畫類」、「立體

造型類」、「動畫類」、「數位遊戲類」、「視覺設計

類」(參賽簡章詳附件2)。

三、相關資訊請上網查詢，網址：http://site-1483293-3312

-5318.strikingly.com/。

四、活動聯絡人：本校視覺藝術學系張小姐(08)7663800分機3

5502。

正本：公私立大專校院、全國高級中等學校、屏東縣各國民中學、高雄市各國民中學、

臺南市各國民中學、屏東縣各國民小學、高雄市各國民小學、臺南市各國民小學

副本：本校人文社會學院視覺藝術學系 2018-10-16
11:49:16